MOÇÃO Nº. 0014/19

Moção de Aplausos e Congratulações ao Excelentíssimo Promotor de Justiça Dr. Hermes
Duarte Morais pelo excelente trabalho que tem realizado em prol da Justiça e da
sociedade.

Proposição redigida por José Carlos Ribeiro

Lida na Sessão de 12/08/2019     Despacho em 12/08/2019

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações ao

Excelentíssimo Promotor de Justiça Dr. Hermes Duarte Morais pelo excelente trabalho que

tem realizado em prol da Justiça e da sociedade.

 Isso posto, solicitam ainda que o teor desta seja dado conhecimento ao insigne

representante do Ministério Público, externando-lhe os votos de agradecimentos e

parabéns deste Legislativo em nome do povo guaribense.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 12 de agosto de 2019.

Cássio Aparecido Pereira

Cássio Santa Cruz (PTB) - Autor

Claudinéia Guimarães da Silva

Néia Guimarães (PR) - Subscritora

Dayan Tadeu Siquieri Okubo
Dr. Dayan (PHS) - Subscritor

José Carlos Caporusso
Calão do Carvão Galeto (PATRIOTA) -

Subscritor

Magna Aparecida Rocha do Nascimento
Magna Fiscal (PROS) - Subscritora

Marcelo Rodrigues do Lino
Marcelinho do Lino (DEM) - Subscritor

Márcia Regina Alves Camargo
Márcia Alves (PV) - Subscritora

Márcia Regina Scalon Alves
Márcia do Branco (PSD) - Subscritora

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa

Nivaldo TLC (PSB) - Subscritor

Paulo Dionísio de Sá

Paulo de Sá (PSDB) - Subscritor

Roberto Luiz Carósio
Dr. Carósio (PR) - Subscritor